２０２４年１月吉日

各部 各クラブ様

京都トップスワイズメンズクラブ

第 30 期会長 石田博紀

30 周年実行委員長 加藤信一

京都トップスワイズメンズクラブ 30 周年記念例会のご案内

拝啓、初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はワイズメンズクラブの

ために何かとご厚情頂き誠に有難うございます。

さて、当クラブは、今期をもって早くも 30 周年を迎えることとなりました。この日を迎えることが

できるのもひとえに皆様の心からのご支援の賜物であると感謝をいたしております。

つきましては、30 周年記念例会を下記の通り開催いたします。ご多用中誠に恐縮ですが、皆

様お誘い合わせのうえ、ご参加頂きますようよろしくお願いします。

敬具

記

日時  ２０24 年 4 月 20 日（土）

登録受付開始      １６：００～

一部 式  典      １７：００  ～  １８：００

二部 懇親会      １８：１５  ～  ２０：３０

場所  ウェスティン都ホテル京都   西館４F 瑞穂の間

京都府京都市東山区粟田口華頂町 1

（京都市営地下鉄東西線「蹴上駅」より西へ徒歩 2 分） 電話 075-771-7111

登録費 １２，０００円

以上

なお、誠に勝手ではございますが、準備の都合上、3 月 9 日までに貴クラブごとで取りまとめてい

ただき、別紙登録申込書をメールにてお申し込み頂きますよう、よろしくお願い致します。

京都トップスワイズメンズクラブ

30 周年記念例会 参加要項

1．開催概要

 日時：2024 年 4 月 20 日(土)  受付 16：00  開演 17：00

場所：ウェスティン都ホテル京都 TEL075-771-7111

   京都府京都市東山区粟田口華頂町 1

（京都地下鉄東西線「蹴上駅」下車 徒歩約 2 分）

プログラム 受 付 16：00～

      第一部 記念式典  17：00～

      第二部 懇親会   18：15～

      閉 会 20：30

2．登録費 12,000 円(メン・メネット・ゲストとも)

3．参加登録の申し込み

 クラブ単位でお願い致します。別紙の参加申込書に必要事項を記入し、下記のメールにて

申し込みください。（申込締切：3 月 9 日まで返信ください）

█ 申し込み先

京都トップスクラブ 担当：倉卓也 メールアドレス：tops19942024@gmail.com

FAX：075-802-1056

4．登録の変更・キャンセルについて

 登録の変更やキャンセルされる場合は、4 月 5 日(金)までに上記宛先まで、

お申し出ください。4 月 5 日以降のキャンセルについてはご返金できません。

5，登録費の振込先

 下記口座へクラブ単位にて振込お願いします。(振込料はご負担お願います)

京都銀行 本店営業部 （キョウトギンコウ ホンテンエイギョウブ）

普通預金 NO ４０５７１５

キヨウトトツプスワイズメンズクラブ カイケイ カトウシンイチ

 登録費の振込は 4 月 5 日までにお願いします。

＜お問い合わせ先＞

京都トップスクラブ 担当：倉卓也 メールアドレス：tops19942024@gmail.com

以上